Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20.03.2019г.   № 100
            с. Сямжа

О внесении изменений в  некоторые
постановления администрации
Сямженского муниципального района

В связи со структурными изменениями в органах местного
самоуправления Сямженского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги по присвоению квалификационной категории
спортивных судей «спортивный судья второй категории» и «спортивный
судья третьей категории», утвержденный постановлением администрации
Сямженского муниципального района от 26.01.2018 г. №30 (с последующими
изменениями и дополнениями)  (далее – Регламент 1) следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 2.2. Регламента 1 изложить в следующей редакции:
«Отделом культуры и молодежной политики администрации

Сямженского муниципального района (далее – Уполномоченный орган).».
2. Внести в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги по присвоению спортивных разрядов «второй
спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» (за исключением военно-
прикладных и служебно-прикладных видов спорта), утвержденный
постановлением администрации Сямженского муниципального района от
26.01.2018 г. №31 (с последующими изменениями и дополнениями) (далее –
Регламент 2) следующие изменения:

2.1. Абзац 2 пункта 2.2. Регламента 2 изложить в следующей редакции:
«Отделом культуры и молодежной политики администрации

Сямженского муниципального района (далее – Уполномоченный орган).».
3. Информацию о размещении настоящего постановления на

официальном сайте Администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования
путем размещения на официальном сайте Администрации Сямженского
муниципального района http://сямженский-район.рф. в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет и распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 1 января 2019г.

Заместитель главы администрации
Сямженского муниципального района                                            Е.А. Кочкина